
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS 

ESTADO DE GOIÁS 

LEGISLATURA: 2021/2024 

Rua Temístocles Rocha, Qd. 15, Lt. 16 – Setor Aeroporto – Telefax (62) 3451-1070 
www.camposbelos.leg.gov.br – camaracb2017@hotmail.com 

CEP: 73.840-000 – Campos Belos - Goiás 

PORTARIA Nº 056/2022 

De 16 de NOVEMBRO de 2022 

 

CONCEDE LICENÇA PARA 

TRATAMENTO MÉDICO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.” 

 

   A Presidente da Câmara Municipal de Campos Belos Goiás, 

Senhora IVANI ARAÚJO DOS SANTOS TAVARES no uso de suas 

atribuições legais e administrativas. 

 

R E S O L V E: 

 

   Art. 1º - Conceder licença para tratamento médico, conforme laudo 

médico, à servidora pública municipal, Senhora MARIA DA CONCEIÇÃO 

FERNANDES DA COSTA MOREIRA, concursada, que exerce o cargo de 

Serviços Gerais, pelo período de 10/10/2022 à 09/11/2022. 

 

   Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a partir de 10/10/2022. 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete da presidência da Câmara Municipal de Campos Belos 

Goiás, aos 16 dias do mês de NOVEMBRO de 2022. 

 

IVANI ARAÚJO DOS SANTOS TAVARES 

- Presidente da Câmara Municipal - 


